

CL Kristensen Invest ApS

Kongensgade 87
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Camilla Lund Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CL Kristensen Invest ApS

Kongensgade 87

6700 Esbjerg

e-mailadresse: clk@kristensen.com

CVR-nr: 37842281

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed i noterede såvel som ikke noterede aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 8 t.kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 136 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.219	71.949
Andre finansielle indtægter		7.099	9.166
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-1.061
Ordinært resultat før skat		9.191	80.054
Skat af årets resultat		-1.546	-1.783
Årets resultat		7.645	78.271
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.219	71.949
Overført resultat		5.426	6.322
I alt		7.645	78.271

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		99.168	96.949
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		355.100	354.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		454.268	451.909
Anlægsaktiver i alt		454.268	451.909
Likvide beholdninger		8.195	3.145
Omsætningsaktiver i alt		8.195	3.145
Aktiver i alt		462.463	455.054

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		74.168	71.949
Overført resultat		11.749	6.322
Egenkapital i alt		135.917	128.271
Skyldig selskabsskat		1.546	1.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325.000	325.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.546	326.783
Gældsforpligtelser i alt		326.546	326.783
Passiver i alt		462.463	455.054

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0